
l · - _

Dodatek č. l
ke smlouvě závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě
v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019

(linka PID Č. 364)

evidenČní číslo objednatele-ROPID
evidenČní číslo objednatele-obce

evidenční číslo dopravce: 724 01 10

Smluvní strany

1. .
Hlavní město Praha
se sídlem orgánů Mariánské náměstí 2, Praha 1
zastoupené
na základě zřizovací listiny vydané Radou hlavního města Prahy usnesením č. 1551 ze dne
12. 12. 2000, ve znční usnesení Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 30/41 ze dne 31. 5. 2001,
č. 02/25 ze dne 12. 12. 2002 a č. 32/67 ze dne 17. 12. 2009
organizací ROPID, Regionáhiím organizátorem Pražské integrované dopravy
se sídlem Rytířská 10, 110 00 Praha l,
zapsaná v Registru ekonomických subjektů ČSÚ
IC: 60437359
b

(

město RíČany
IČ: 240702
bank. spojení: č.ú. 724-201/0100

(,,objednatel obec" a ,,objednatel ROPID" společně dále jen ,,objednatelé")
na straně jedné jako objednatelé

a

2. Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9
uvedená v obchodním rejstříku, vedeném u MS v Praze, odd. B., vložka 847
IČ: 00005886 DIČ: CZ00005886, plátce DPH
bank. spojení: 1930731349/0800
jednající: Ing. Davidem Vodrážkou, předsedou představenstva

Ing. Martinem Dvořákem, Členem představenstva
(dále jen ,,dopravce")

na straně druhé jako dopravce

uzavírají podle zákona č. 111/1994 Sb. tento dodatek ke smlouvč o závazku veřejné služby ve
veřejné lilikpvé dopravě v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019 uzavřené
dne 1. 6.p10



: ¶

Článek I.

Předmětem tohoto dodatku smlouvy ze dne l. 6. 2010 je zmčna ČI. VI. smlouvy a změna příloh č. l,
2, 3, 4, 7 a 8 smlouvy od l. 1. 2011.

Článek II.

Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na níže uvedených změnách:
1. ČI. VI., odst. 5. se mění a nově zní takto:

,,5. Pro rok 2011 se výše ztráty vzniklé plněním ZVS na území SK určí jako rozdíl ceny
dopravního výkonu a tržeb, předložených dopravcem v předběžném odborném odhadu
prokazatelné ztráty pro rok 2011 vymezených na základě dohody smluvních strm takto:

Cena dopravního výkonu pro rok 2011 za 1 km v se skládá:
· z ekonomicky oprávněných nákladů vymezených na základě dohody smluvních stran za 1

km ve výši
a
· z přiměřeného zisku na obnovu vozového parku a investic souvisejících s provozováním

veřejné linkové osobní dopravy sníženého na základě dohody smluvních stran,
po přihlédnutí k pravidelné obnově vozového parku v předchozích letech, na částku 0,00
KČ na 1 kin.

Cena dopravního výkonu pro rok 2011 za l km Činí

Objednatel-obec uhradí podle předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dopravci
úhradu prokazatelné ztráty na zajištění ostatní dopravní obslužnosti na území Středočeského
kaje za období 1. l. - 31. 12. 2011 ve výši: 237 143,60 Kč
vyplácenou zálohovč měsíčně ve výši: 19 762,00 KČ
Podíl úhrady prokazatelné ztráty za ODO objednatele-obce je vyčíslen dle přílohy Č. 3 této
smlouvy.

Pro rok 2011 je celková prokazatelná ztráta vzniklá plněním ZVS nepřekročitelná
s výjimkou uvedenou v odst. 14. tohoto článku. Výše této ztráty bude závislá na skutečně
ujetých kilometrech ÓDO dle schválených jízdních řádů za rok 2011."

2. ČI. VI., odst. 6. se mění a nově zní takto:
,,6. Platby pro jednotlivé měsíce roku 2011 provedou objednatelé-obce na účet dopravce u

bankovního ústavu zálohou vždy do 15. kalendářního dne v běžném kalendářním měsíci na
tento běžný kalendářní měsíc. Tento platební kalendář bude uplatňován stejným systémem
každoročně.
Nedojde-li k uzavření dodatku dle ČI. II. odst. 3. této smlouvy, zavazují se objednatelé-obce
platit zálohy ve výši 90 % záloh sjednaných a hrazených dopravci dle tohoto odstavce až do
doby uzavření dodatku pro příslušný rok. Smluvní strany se zavazují jednat o uzavření
dodatku. Vyrovnání záloh bude provcdeno neprodleně po uzavření nového dodatku.
Platby pro jednotlivé měsíce následujících let dle této smlouvy, tj. v letech 2012 - 2019,
budou konkretizovány dodatky této smlouvy pro příslušné roky."

3. V souladu s ČI. VI. odst. 13. se z důvodu nepředvídatelného zvýšení ekonomicky oprávněných
nák1aýů v položce pohonné hmoty (nafta) zvyšuje cena dopravního výkonu za rok 2010 o 1 Kč

)

2



r

l

za kin. Toto zvýšení bylo zapracováno do vyúčtování za rok 2010 a uhrazeno z poskytnutých
záloh objednatelů na rok 2010.

4. Smluvní strany se dohodly na změně příloh č. l, 2, 3, 4, 7 a 8.

5. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Článek III.

1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti od l. l. 2011.

2. Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, s platností originálu, kdy dopravce
obdrží 2 výtisky a ostatní smluvní strany obdrží po 1 výtisku.

3. Přílohy č. l ,,Rozsah provozu", Č. 2 ,,Tarif PID", č. 3 ,,Kalkulace linky", Č. 4 ,,Platné jízdní řády",
č. 7 ,,Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti" a č. 8 ,,Standard kvality PID" jsou nedílnou
součástí tohoto dodatku.

V Praze dr,, 1 /! -Ú, " 70 :i

za ROPID:
ROPID

V Praze dn, 22 -12- 2010
za Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciovou společnost:

Ing. David Vodrážka Ing. Martin Dvořák
předseda představenstva člen představenstva

(otisk razítka)

V P,azedn,
za město Říčany

l

3



T
l' Příloha č. l

Upřesnční výkonů a rozsahu provozu l. Č. 364
(linkové km)

Pracovní den 725,800 km

Sobota 187,600 km

Neděle 140,700 km

Platnost od 3. 1. 2011

Platnost od 8. l. 2011

Platnost od l. l. 2011



rl č. 3

l l



l
l

Á

Přňoha č. -L
100364 "až'ská|n'egro'/anadoprava (PlO) Praha,Depo Hostivař - DoubekMěstská doprava

P'aha
364 ,©b Dopravce: Dopravní podnik hl. m, Prahy, akciová společnost Platí od: 3.1.2011

Sokolovská 217/42,190 22 Praha 9, tel. 296191817 do: 31.12.2011

Tarifní 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 3'
X 5¢ se @ :X :$é ® 3ě @t :se (R :X ®t t

pasmo
DEPO HOSTIVAŘ O 5:25 5:55 6:30 6:48 7:28 8:06 9:46 9:50 11:46 12:50 13:46 14:48 15:48 15:50 16:48 17:50 17:

x Malešická továrna O 5:26 5:57 6:32 6:49 7:30 8:08 9:48 9:5111:48 12:5113:48 14:50 15:50 15:51 16:50 17:51 17:Z
Na Homoli O 5:27 5:58 6:33 6:50 7:31 8:09 9:49 9:52 11:49 12:52 13:49 14:51 15:51 15:52 16:51 17:52 17:5

x Průmyslová O 5:28 5:59 6:34 6:51 7:32 8:10 9:50 9:53 11:50 12:53 13:50 14:52 15:52 15:53 16:52 17:53 17:5
Ústřední O 5:29 6:01 6:36 6:52 7:34 8:12 9:52 9:55 11:52 12:55 13:52 14:54 15:54 15:55 16:54 17:55 17:5

x Kutnohorská O 5:30 6:02 6:37 6:53 7:35 8:13 9:53 9:5611:5312:5613:5314:5515:5515:5616:5517:5617:E
x Dolnoměcholupská . . O 5:31 6:03 6:38 6:54 7:36 8:14 9:54 9:57 11:54 12:57 13:54 14:56 15:56 15:57 16:56 17:57 17:5

Dolní Měcholupy " """É3" "Š:ä2 6:04 6:39 6:55 7:37 8:15 9:55 9:5811:55 12:5813:55 14:5715:5715:5816:5717:58 17:5
x Průmstav B 5:34 6:06 6:41 6:57 7:39 8:17 9:57 10:00 11:57 13:00 13:57 14:59 15:59 16:00 16:59 18:00 18:C
x Fruta B 5:35 6:07 6:42 6:58 7:40 8:18 9:58 10:01 11:58 13:01 13:58 15:00 16:00 16:01 17:00 18:01 18:C
x Na Vrchách B 5:37 6:09 6:44 6:59 7:42 8:20 10:00 10:02 12:00 13:02 14:00 15:02 16:02 16:02 17:02 18:02 18:0

Picassova B 5:39 6:11 6:46 7:00 7:44 8:22 10:02 10:04 12:02 13:04 14:02 15:04 16:04 16:04 17:04 18:04 18:0
Nové náměstí B 5:40 6:12 6:47 7:01 7:45 8:23 10:03 10:05 12:03 13:05 14:03 15:05 16:05 16:05 17:05 18:05 18:0
Uhříněves B 5:41 6:13 6:48 7:02 7:46 8:24 10:04 10:06 12:04 13:06 14:04 15:06 16:06 16:06 17:06 18:06 18:0

x Uhříněveský hřbitov B 5:42 6:14 6:49 7:03 7:47 8:2510:0510:0712:0513:0714:0515:0716:0716:0717:0718:0718:0
Řičany,prům.areá1 Černokostelecká 1 5:47 6:19 6:54 7:07 7:52 8:30 10:10 10:12 12:10 13:12 14:10 15:12 16:12 16:12 17:12 18:12 18:1

x Říčany,U Větrníku 1 5:48 6:20 6:55 7:08 7:53 8:31 10:1110:13 12:1113:13 14:1115:13 16:13 16:13 17:13 18:13 18:1
Řičany,Pacov 1 5:53 6:25 7:00 7:12 7:58 8:36 10:16 10:18 12:16 13:18 14:16 15:18 16:18 16:18 17:18 18:18 18:1

x Řičany,Pacov,Homi Pacov 1 5:54 6:26 7:01 7:13 7:59 8:37 10:17 10:19 12:17 13:19 14:17 15:19 16:19 16:19 17:19 18:19 18:2i
BřezĹU křížku 1 5:55 6:27 7:02 7:14 8:00 8:38 10:18 10:20 12:18 13:20 14:1815:20 16:20 16:2017:20 18:20 18:2
Říčany,Strašin 1 5:58 6:30 7:05 7:16 8:03 8:41 10:21 10:22 12:21 13:22 14:21 15:23 16:23 16:22 17:23 18:22 18:27
Babice 2 6:00 6:32 7:07 7:18 8:05 8:43 10:23 10:24 12:23 13:24 14:23 15:25 16:25 16:24 17:25 18:24 18:2e

x Babice,U hřiště 2 6:01 6:33 7:08 7:19 8:06 8:44 10:24 10:25 12:24 13:25 14:24 15:26 16:26 16:25 17:26 18:25 18:2E
Babice,Babičky 2 6:02 6:34 7:09 7:20 8:07 8:45 10:25 10:26 12:25 13:26 14:25 15:27 16:27 16:26 17:27 18:26 18:2:
DOUBEK 2 V 6:05 6:37 7:12 7:22 8:10 8:48 10:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:30 16:30 16:28 17:30 18:28 18:2C

Tarifní 35 37 39
Pokračováni pásmo se 5¢ X

DEPO HOSTIVAR O 18:48 20:48 22:48
x Malešická továrna O 18:49 20:49 22:49

Na Homoli O 18:50 20:50 22:50
x Průmyslová O 18:51 20:51 22:51

Ústřední O 18:53 20:53 22:52
x Kutnohorská O 18:54 20:54 22:53
x Dolnoměcholupská O 18:55 20:55 22:54

Dolní Měcholupy B 18:56 20:56 22:55
x Průmstav B 18:58 20:58 22:57
x Fruta B 18:59 20:59 22:58
x Na Vrchách B 19:00 21:00 22:59

Picassova B 19:02 21:01 23:00
Nové náměstí B 19:03 21:02 23:01
Uhříněves B 19:04 21:03 23:02

x Uhřiněveský hřbitov B 19:05 21:04 23:03
Ŕičany,prům.areá1 Černokostelecká 1 19:10 21:08 23:07

x Řičany,U Větrníku 1 19:11 21:09 23:08
Říčany,Pacov 1 19:16 21:13 23:12

x Řičany,Pacov,Horni Pacov 1 19:17 21:14 23:13
BřezĹU křížku 1 19:18 21:15 23:14
Řičany,Strašin 1 19:20 21:17 23:16
Babice 2 19:22 21:19 23:18

x Babice,U hřiště 2 19:23 21:20 23:19
Babice,Babičky 2 19:24 21:21 23:20
DOUBEK 2 V19:26 21:23 23:22

PIati smluvní přepravní podmínky a Tarif PID. Jízda s předem
Zastávky v tarifních pásmech O a B jsou na území hl.m. Prahy. zakoupenou jízdenkou.

Informaceo µovozu PlO na tel.: 296 19 18 17: nainlernetu :www.ŕopid.cz Doplňkový prodej jízdenek bez přirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

x na znamenísc jede v pracovních dnech
(6) jede v sobotu
t jede v neděli a ve státem uznané svátky

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: T2720,T3305,T2721,T2722 Chron.: 20 Zast.: 1071/4 Šabl.: ROPID|A4P|8



"T
\

100364 "úská|ntegrovanádo?rava(p1d) Praha,Depo Hostivař - Dou bekMěstská doprava
P"ha

364 mman ©b Dopravce: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost PIati od: 3.1.2011

Sokdcivská 217/42,190 22 Praha 9, tel. 296191817 do: 31.12.2011

Opačný směr Tarifní 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34
:X X SC @ SC ® X @t 3¢ S: ®t IR

pasmo

DOUBEK 2 4:57 5:52 6:22 6:52 7:22 7:36 8:19 9:3410:3410:3412:3413:34 14:53 15:53 16:3416:53 18:02
Babice,Babičky 2 5:00 5:55 6:25 6:55 7:25 7:39 8:22 9:37 10:37 10:37 12:37 13:37 14:56 15:56 16:37 16:56 18:05

x Babice,U hřiště 2 5:01 5:56 6:26 6:56 7:26 7:40 8:23 9:38 10:38 10:38 12:38 13:38 14:57 15:57 16:38 16:57 18:06
Babice 2 5:02 5:57 6:27 6:57 7:27 7:41 8:24 9:39 10:39 10:39 12:39 13:39 14:58 15:58 16:39 16:58 18:07
ŘIčany,StrašM ' "1 ""5 04 '"5:59 6:29 6:59 7:29 7:43 '8:2G 9:41 10:41 10:41 12:41 13:41 15:0ó"ĺ6:00 16:41 Ti:6ó""iá:65
Březi,U křížku 1 5:06 6:02 6:32 7:02 7:32 7:45 8:29 9:4410:4310:4412:4413:4315:0316:0316:4317:0318:11

x Říčany,Pacov,Horni Pacov 1 5:07 6:03 6:33 7:03 7:33 7:46 8:30 9:4510:4410:4512:4513:4415:0416:0416:44 17:0418:12
Ŕíčany,Pacov 1 5:08 6:04 6:34 7:04 7:34 7:47 8:31 9:4610:45 10:4612:46 13:45 15:05 16:05 16:45 17:05 18:13

x Řičany,U Větrníku 1 5:11 6:08 6:38 7:08 7:38 7:50 8:35 9:5010:4910:5012:5013:4915:0916:0916:4917:0918:17
Říčany,prům.areál Černokostelecká 1 5:12 6:09 6:39 7:09 7:39 7:51 8:36 9:51 10:50 10:51 12:51 13:50 15:10 16:10 16:50 17:10 18:18

x Uhřiněveský hřbitov """' "" B 5:16 6:14 6:44 7:14 7:44 "7:55 8:41 9:5610:5510:5612:5613:55 15:1516:1516:5Š17:1Š1á:'ň
Uhříněves B 5:18 6:16 6:46 7:16 7:46 7:57 8:43 9:5810:57 10:5812:58 13:57 15:1716:17 16:57 17:17 18:25
Nové náměstí B 5:19 6:17 6:47 7:17 7:47 7:58 8:44 9:5910:58 10:59 12:59 13:58 15:18 16:18 16:58 17:18 18:26
Picassova B 5:20 6:18 6:48 7:18 7:48 7:59 8:4510:0010:59 11:00 13:00 13:59 15:19 16:1916:59 17:19 18:27

x Na Vrchách B 5:21 6:20 6:50 7:20 7:50 8:00 8:4710:02 11:0011:02 13:02 14:00 15:21 16:21 17:00 17:2118:28
x Fruta B 5:22 6:22 6:52 7:22 7:52 8:01 8:49 10:04 11:01 11:04 13:04 14:01 15:23 16:23 17:01 17:23 18:29
x Průmstav B 5:23 6:23 6:53 7:23 7:53 8:02 8:50 10:05 11:02 11:05 13:05 14:02 15:24 16:24 17:02 17:24 18:30

Dolní M.ě.cholupy _ ._ B _ 5:24 6:25 6:55 7:25 7:55 8:04 8:52 10:07 11:04 11:07 13:07 14:04 15,:.2.6 16:26 17:04_ 17:26 18:32
x Dolnoměcilo|upská " " "" " O "5:25 6:Z6 6:56 7:26 7:56 8:05 8:53 10:08 11:05 11:0ä 13:0á 14:0Š"iŠ:ZŽ 16:27 17 liš '"Ĺ7:2Ĺ 18:33

x Kutnohorská O 5:26 6:27 6:57 7:27 7:57 8:06 8:5410:09 11:0611:0913:09 14:06 15:28 16:28 17:06 17:28 18:34
Ústřední O 5:27 6:29 6:59 7:29 7:59 8:08 8:5610:1111:0811:1113:1114:08 15:30 16:3017:08 17:30 18:36

x Průmyslová O 5:28 6:31 7:01 7:31 8:01 8:09 8:5810:1311:0911:13 13:13 14:0915:32 16:32 17:09 17:32 18:37
Na Homoli O 5:29 6:32 7:02 7:32 8:02 8:10 8:5910:14 11:1011:1413:14 14:10 15:33 16:33 17:10 17:33 18:38

x Malešická továrna O 5:30 6:33 7:03 7:33 8:03 8:11 9:00 10:1511:1111:15 13:15 14:1115:34 16:34 17:1117:3418:39
DEPO HOSTIVAŘ ':" QV 5:32 6:35 7:05 7:35 8:05 8:13 9:0210:1711:1311:1713:1714:13 15:36 16:3617:13 17:36 18:41

Opačný směr Tarifní 36 38 40 42
r " " " . t SC SC 5éPok acovant pasmo

DOUBEK 2 18:34 18:48 19:34 21:34
Babice,8abičky 2 18:37 18:51 19:37 21:37

x Babice,U hřiště 2 18:38 18:52 19:38 21:38
Babice 2 18:39 18:53 19:39 21:39

"" RÍčany,Strašin " ' """' 1 18:41 18:55 19:41 21:41
BřezI,U křížku 1 18:43 18:57 19:43 21:43

x Říčany,Pacov,Horni Pacov 1 18:44 18:58 19:44 21:44
Říčany,Pacov 1 18:45 18:59 19:45 21:45

x Říčany,U Větrníku 1 18:49 19:03 19:49 21:48
Řľčany,prům.areál Černokostelecká 1 18:50 19:04 19:50 21:49

x Uhřiněveský hřbitov """ B "Té Š5 "19:09 19:55 21:53
Uhříněves B 18:57 19:11 19:57 21:55
Nové náměstí B 18:58 19:12 19:58 21:56
Picassova B 18:59 19:13 19:59 21:57

x Na Vrchách B 19:00 19:14 20:00 21:58
x Fruta B 19:01 19:15 20:01 21:59
x Průmstav B 19:02 19:16 20:02 22:00

Dolní Měcholupy B 19:04 19:18 20:04 22:01
x Dolnoměcholupská O 19:05 19:19 20:05 22:02
x Kutnohorská O 19:06 19:20 20:06 22:03

Ústřední O 19:08 19:22 20:08 22:04
x Průmyslová O 19:09 19:23 20:09 22:05

Na Homoli O 19:1019:24 20:10 22:06
x Malešická továrna O 19:1119:25 20:1122:07

DEPO HOSTIVAŘ Ov19:13 19:27 20:13 22:08
Platí smluvní přepravní podmínky a Tarif PID, Jízda s předem

Zastávky v tarifních pásmech O a B jsou na území hl.m. Prahy. zakoupenou jlzdenkou.

Informace 0picvczu PlO na lei :296 19 18 17; na internetu :www.řopid.cz Doplňkový prodej jízdenek bez přirážky u řidiče.
. Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.x na znamení

:r jede v pracovních dnech
® jede v sobotu
t jede v neděli a ve státem uznané svátky

Soft. CHAPS spol. s lo.

\
\

'\

Graf.: T2720,T3305,T2721,T2722 Chron.: 20 Zast.: 1819/2 šábl.: ROPID|A4P|8

L



r"

) '

l



b

L


